ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUI
CNPJ: 01.612.58210001-20
Av.  Sao  Francisco, 140— Centro —  Cep:  64.343-000
Fone: (086) 3253-0131
E-mail:  prefeituradojuazeiropi@hotmail.com

....06;C:ketiitoso
ac > P LOW I
WirmirrrienrrwrairManilv"-Tvr— 	-

PORTARIA N° 044/2019, 31 de dezembro de 2019.

José Valdo Soares Rocha, CPF: 091.220.103-78,
Prefeito Municipal de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município.

Resolve:
Art.  r. Exonera LUIZ MANOEL DE ANDRADE, CPF:

240.898.693-15, para exercer o cargo em comissão de Coordenador de
Esporte e Lazer da Secretaria de Esporte, Lazer, Turismo e Juventude
do Município de Juazeiro do  Piaui  — PI.

Art.  20 A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do  Piaui,  em 31 de dezembro de 2019.

Pr Ito Mum ipal
Juazeiro  do Pi  ui-P1